
f  3  Česká televize O b je d n á vka
Člslo;OBJR-21901023

objednavatel dodavatel

Česká televize Bohemia Sekt s.r.o.
Na Hřobonoch I I 1132/1 Smetanova 220
110 70 Praha 1 ■ ICavčl hory 33202 Starý Plzonoc

IČ /  DIČ; 00027353 /CZ00027303 IČ / DIČ: 15350711 / CZ609002117

Fakturační odrosn;
Česká televize
Kavčl hory, 110 0 Praha 1 Zápis ve voř, rejďjlná ev.: Krajský soud v  Plzni: C 2G113

zřízena zákonem č. «103/1901 Sh„ o České televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni; česká spořitelna, n .s „ Praha <1,
číslo Účte: 1510262/0500
Kontaktní osoha: Číslo dodavatele: OP010G13
Tel; Tol:
Mali: Moll:

Číslo objodnávky, název n číslo pofadu/zakázky a fils lo  lakturovanó položky uvádějte na véocli fakturách a v korespondenci. 

Zajištěni caterlnyu

Pot, Matorlál/Službo Označonl Počat MJ Cona/mJ Hodn. notto

1 11«I01 zajištěni catorlngových služeb 1,00 slu 200 000,00 200 000,00

_______  Číslo zakázky: 2252___________ __________________ _

Celková ceno Je tvořena součlem cen Jednotlivých plněni (položek) a člnl bez DPH: 200 000,00

Doduvnlol - plálce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle plalně zákonné sazby.
MěnatCZK

Dodavatel vyslaví buď taktům na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plněni.
Uvedená cena Je nejvýše pílpuslná a obsahu|e veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmélu plněni. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli nu základě faktury (dále jen „faktura") vyslavené dodavatelem do 11 dnít od oboustranného 
podpisu dodacího llstu/poskylnutl plněni.
Dodavatel -  plálce DPH se zavazuje uváděl na fakturách pouze Účel zveřejněný správcem dané způsobem umožňujícím dálkový pflslup 
ve smyslu zákona č. 235/200<t Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znáni pozdějších předpisů (dáte Jen „zákon o DPH"), I), v registru plátců 
DPH; uvcdo ll dodavatel na faktuře Jiný než takový účel, Je ob|ednalel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradil dodavateli cenu 
buď (I) na ňčol zveřejněný správcem doně způsobem umožňujícím dálkový pflslup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) nn účel uvedený 
na faktuře, a lo vše případně s tlm, že objednatel Je zároveň oprávněn postupoval dto následující vély; pokud objednatel loklo postupuje, 
zanikne Jeho smluvní závazek zaplnili cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objodnalel je oprávněn uhradil za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného loulo objednávkou přímo příslušnému správci dnně ve smyslu zákona o DPH (Ij. no 
účel správce daně); pokud objednatel loklo postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplnili čáslku odpovídající DPH dodavateli.

Fnklurn -  daňový doklad musí obsahoval veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splalnost faktury Jo 30 dnů ode dno doručeni 
Objednateli. Nobudo-ll faklura obsahoval slonovené náležllosll nřnebo v n l budou uvedeny nesprávně a/nebo neúplné údaje, Jo 
objednatel oprávněn vrálll lakovou fakturu dodavateli k doplněni n/nobo úpravě, a lo I opakovaně. V  lakovém případě se pfenlšl běh lhůly 
splalnosll a nová lliůla splatnosti počne běžel okamžikem doručeni fádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-ll dodavatel zasílal nebo využije možnosti zasílal lakluiy (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen Je 
zasílal v PDF formátu ze své e mailové adresy na e mailovou adresu faktury@coskalelovlzo.cz. Za den doručeni faktury (daňového 
dokladu) objednateli so považuje den doručeni na e-mallovou adresu objednatele, což Je zároveň považováno za souhlas s 
využitím léto formy komunikace.

Dodavatel prohlošujo o garanlujo, že objednatel Jo oprávněn užívat soflv/ate (SW) představující plněni objednávky nebo Jeho část 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užíváni zboží, Jehož Jo SW součásti, a odměna za lonte SW je zahrnula v ceně plněni.

Pro vyloučeni všech pochybnosti dodavatel prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem objednatel neporuš! oprávněné zájmy 
nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb„ o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (aulorský zákon), v platném zněni. Budou-ll vůči objednateli vzneseny oprávněné nároky 
Ifollch osob. zavazuje se dodavatel, žo lylo nároky uspokojí u uhradí objednateli veškeré skutečné vzniklé náklady spojené s tlm, žo lylo 
nároky byly uplatněny.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdáni) zbožl/s poskytnutím plnénl Je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodleni.

Při nedodrženi terminu splalnosll Inklury Je dodavatel oprávněn požadoval zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,03 % (slovy: Iři setiny 
procenta) z dlužné částky za každý I započatý den prodleni.

t  nť;T TRP. «Irviltnl t «ÍSOSCO/.MC. VAVw.r.oskntotovIzo.c*

mailto:faktury@coskalelovlzo.cz


CD Česká te levize Objednávka
Člslo:OBJR-21901023

Veškeré smluvní pokuly Jsou splatné clo 15 (palnécti) kalendářních dnů odo dno doručeni výzvy oprévnénó smluvní sírany k Jejich 
ztiplriconl.

Dndavalel není oprávním slnnovll jakákoli další sankce vůči olijednulell.

Dodavnlol není oprávnén Jakkoli cnčnll noho doplňoval luxl objednávky, zejména doplňoval do nólio smluvní pokuly nebo další 
ustanoveni, pokud lo lylo obchodní podmínky výslovná nepůpoušlčjl. Poklid dodnvnlnl pllpojl k objcdnůvco své všeobecné obchodili 
pudmlnky, bore na včdoml n podůnln) nabídky souhlasí, žo Jakékoli smluvní pokuly, odsloupcnl od smlouvy n Jiné uslanovonl zhoršující 
postaveni objednatele proli obchodním podmínkám uvedeným v lálo objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel přípoji k Icxlu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v připadá jejich rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v lůlo objednávce) plodnost lato objednávka.

Dodavnlol so zavazuje, že při plnénl pfedmélu léto objednávky neumožni výkon nelegální práce vymozoný v uslanovonl § 6 plam. o) 
zákona č. -I35/200-I Sb„ o zoméslnanosll, v plotnám znáni.

Smluvní strany so dohodly, že práva u povinnosti případné vzniklé z plnénl v rámci pfodmélu léto objednávky (smlouvy), k némuž došlo 
před nnbyllm účinnosti lálo smlouvy, nahrazuji závazkům vzniklým z léto smlouvy. Plnénl v rámci ptedmétu léto smlouvy pléd účinnosti 
lélo smlouvy so považuje za plnénl podlo télo smlouvy a práva a povinnosti z néj vzniklé so lid i loulo smlouvou.
Pro pflpad. že Jsou ve vybalovaní lélo smlouvy označony žlutou barvou určité informace, smluvní sírany prohlnšujf. žo takto vo vzájemné 
slrodé označily Intoimaco, které budou znečltelnény v souladu so zákonem č. 31012015 S b„ o registru smluv (dálo jen „zákon o rnglslnr 
smluv"). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučné, obchodní tajemství. Jehož utajeni smluvní sírany odpovídajícím způsobem 
zajišťuji.
Tuto objednávku jo oprávnén postupem podlo zákona o rcglolru smluv uvcfojnlt pouzo objudnalol, a to v dobé do 30 dnů od jejího 
uzovlonl. Nodojdo-li v léto dobé k uvelojnénl télo objodnávky zc sírany objednatele, pak je k Jejímu uvclojnénl postupem podlo zákona 
o registru smluv oprávnéna kterákoli smluvní slrana.

Smluvní vztah založený loulo objednávkou so řidl právním lárlom České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku
Přijeli nabídky (polvrzcnl objodnávky) s dodatkem noho odchylkou se vylučuje!

Čoské lolovlzo.

D"0: 3 0 -09- Z018
____ t h —

OHEM IA 5EK.T

Jméno: Ing.Hynek Clnidárek Jméno: Bohemia Sekt s.r.o.

Funkco: výkonný roditel obchodu 
Místo: Prnhn

ČI CUM • tcl.vA*««41 I I03JC0MR: wvAv.coskatclovlzo.cz 2 / 2




